ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita APC APC KVM 2G ANALOG 1
USER 8 PORTS KVM0108A

CK331087
0731304285502
APC
KVMO0108A

Cadauno
1

1

3.895
31794.84

APC KVM 2G, analogico, 1 utente locale, 8 porte
Server switch progettati per aumentare la disponibilita e la semplicita di gestione del sistema

Include : CD with software

, Installation guide
Rack Mounting brackets

Marca APC

Colore nero

Tipologia generica Pannello




Tipologia specifica

KVM

Funzione Fornire alimentazione
Materiale plastica
DIMENSIONI

Altezza 43 mm

Larghezza 424 mm

Profondita 188 mm

Peso 2400 gr




