

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuità APC APC KVM 2G ANALOG 1 USER 8 PORTS KVM0108A



Codice CK331087 EAN 0731304285502 Marca APC Part number KVM0108A Storage unit Cadauno Unità di vendita Cadauno Confezione 1 Imballaggio 1 Peso (kg) 3.895 Volume (cm³) 31794.84		
Marca APC Part number KVM0108A Storage unit Unità di vendita Cadauno Confezione 1 Imballaggio 1 Peso (kg) 3.895	Codice	CK331087
Part number Storage unit Unità di vendita Confezione Imballaggio Peso (kg) KVM0108A Cadauno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	EAN	0731304285502
Storage unit Unità di vendita Cadauno Confezione 1 Imballaggio 1 Peso (kg) 3.895	Marca	APC
Unità di vendita Confezione Imballaggio Peso (kg) Cadauno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Part number	KVM0108A
Confezione 1 Imballaggio 1 Peso (kg) 3.895	Storage unit	
Imballaggio 1 Peso (kg) 3.895	Unità di vendita	Cadauno
Peso (kg) 3.895	Confezione	1
	Imballaggio	1
Volume (cm³) 31794.84	Peso (kg)	3.895
	Volume (cm³)	31794.84

APC KVM 2G, analogico, 1 utente locale, 8 porte
Server switch progettati per aumentare la disponibilità e la semplicità di gestione del sistema
Include : CD with software , Installation guide ,
Rack Mounting brackets

SPECIFICHE	
Marca	APC

SPECIFICHE	
Colore	nero
Tipologia generica	Pannello

Tipologia specifica	KVM	
Funzione	Fornire alimentazione	
Materiale	plastica	
DIMENSIONI		
Altezza	43 mm	
Larghezza	424 mm	
Profondità	188 mm	
Peso	2400 gr	